

Smith Knudsen Invest ApS

Binderup Villavej 2, Binderup, 6091 Bjert

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 33 37 91 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Thomas Smith Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smith Knudsen Invest ApS Binderup Villavej 2, Binderup 6091 Bjert
	CVR-nr.: 33 37 91 88
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 11. regnskabsår
Direktion	Thomas Smith Knudsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Millesime A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 709.175 kr. mod 526.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af kapitalinteresser	709.330	526.086
Øvrige finansielle omkostninger	-155	-27
Resultat før skat	709.175	526.059
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	709.175	526.059
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.330	376.086
Udbytte for regnskabsåret	400.000	125.000
Overføres til overført resultat	0	24.973
Disponeret fra overført resultat	-155	0
Disponeret i alt	709.175	526.059

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	3.129.885	2.570.555
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.129.885</u>	<u>2.570.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.129.885</u>	<u>2.570.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>26.153</u>	<u>1.308</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.153</u>	<u>1.308</u>
	Aktiver i alt	<u>3.156.038</u>	<u>2.571.863</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.649.885	2.340.555
	Overført resultat	24.818	24.973
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>125.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.154.703</u>	<u>2.570.528</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.335</u>	<u>1.335</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.335</u>	<u>1.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.335</u>	<u>1.335</u>
	Passiver i alt	<u>3.156.038</u>	<u>2.571.863</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.964.469	0	124.687	2.169.156
Resultatandel	0	376.086	24.973	313	401.372
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.340.555	24.973	125.000	2.570.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	309.330	-155	400.000	709.175
	80.000	2.649.885	24.818	400.000	3.154.703

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	2.490.555	2.089.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	709.330	526.086
Udbytte	-150.000	-125.000
Opskrivninger ultimo	3.049.885	2.490.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.129.885	2.570.555

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Smith Knudsen Invest ApS
Millesime A/S, Kolding	50 %	6.259.770	1.418.659	2.570.555
		6.259.770	1.418.659	2.570.555

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Der er i den associerede virksomheds årsrapport for 2020/21 afsat t. kr. 800 i udbytte. Selskabets andel heraf er overført til overført resultat.